
VitaEnzym, uztura bagātinātājs 
 

8 enzīmi un 3 augu ekstrakti. Gremošanai un mundrumam. Gremošanas sistēmai, 

organisma stimulēšanai un uzmundrināšanai. 
 

Īpašības: VitaEnzym ir uztura bagātinātājs, kura sastāvā ir plašs enzīmu klāsts (pep-

tidāze, bromelīns, papaīns, amilāze, glikoamilāze, lipāze, laktāze un proteāze), kā arī 

trīs dažādu augu ekstrakti – ingvera, kliņģerītes un kurkumas. Kurkumai ir labvēlīga 

ietekme uz gremošanas enzīmu funkcijām, tā atbalsta gremošanu, aknu funkcijas  

un imunitāti. Ingveram piemīt organisma stimulējošas un uzmundrinošas īpašības. 
 

Aktīvās vielas                       1 kapsulā          5 kapsulās   

Augu izcelsmes enzīmu kopums                 200,0 mg                  1000 mg  

(peptidāze, bromelīns, papaīns, amilāze, glikoamilāze, lipāze, laktāze un proteāze)          

Rutīns (no Japānas sofora augļu ekstrakta)  50,0 mg                     250 mg      

Kurkumas ekstrakts                    20,0 mg                     100 mg      

Ingvera ekstrakts                    20,0 mg                     100 mg      

Kliņģerīšu ekstrakts                    20,0 mg              100 mg      
 

Sastāvs: Enzīmu kopums (dipeptidilpeptidāze-4, bromelīns, papaīns, amilāze, 

glikoamilāze, lipāze, laktāze, endoproteāze), kapsula (hidroksipropilmetilceluloze), 

inulīns, rutīns (no Japānas sofora augļu ekstrakta (Sophora japonica L), kurkumas 

saknes ekstrakts (Curcuma longa), ingvera saknes ekstrakts (Zingiber officinale), 

kliņģerīšu ziedu ekstrakts (Calendula officinalis). 
 

Deva: Gremošanas atbalstam lietot 1-2 kapsulas tieši pirms ēdienreizes, vitalitātes 

atbalstam lietot 1-2 kapsulas starp ēdienreizēm. Maksimāli 5 kapsulas dienā, 

uzdzerot pietiekamu daudzumu šķidruma. 
 

Iepakojumā: 20 kapsulas            Neto masa: 9,8 g 
 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura 

bagātinātāju kā pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums 

ir alerģija pret kādu no sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem, 

grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas periodā. 
 

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C temperatūrā oriģinālajā 

iepakojumā, kas aizsargā no gaismas un mitruma. Glabāt bērniem nepieejamā vietā! 
 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, 

Čehija.       PVD reģistrā ar numuru: 12567 
 

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, LV-1044, Rīga 

                            Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 
 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma. 
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